ตามหลักเกณฑ์และวิธกีารที่เสนอ

3. อนุมัตโิครงการปรับปรุงพื้นทีอ่าคารวิศวกรรมอุตสาหการ 5 เพื่อใช้เป็นพื้นที่การเรียนรู้แห่งการเป็นผูป้ระกอบการ
และสำนักงาน ของบัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม โดยใชง้บประมาณจากเงินสะสมของบัณฑิตวิทยาลัย

การจัดการและนวัตกรรม จำนวน 85,130,340 บาท (แปดสิบห้าล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสามร้อยสี่สิบบาทล้วน)
ทั้งนี้ ใหน้ำความเห็นและข้อเสนอแนะของกรรมการสภามหาวิทยาลัยไปปรับใชใ้ห้เหมาะสมต่อไป

4. อนุมัติข้อบังคับ/ใหค้วามเห็นชอบประกาศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี จำนวน 4 ฉบับ ดังนี้
4.1 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย การกำหนดตำแหน่งทางวิชาการของพนักงาน